
【普通会計決算額等の推移】       単位:千円

うち前年度の
決算剰余金による

財調積立額

平成元年度 28,313,458 27,809,726 503,732 206,896 296,836 108,003 63,693 0 0 171,696 1,208,448  

2年度 34,818,860 34,367,973 450,887 140,244 310,643 13,807 104,464 0 0 118,271 1,461,912 149,000

3年度 35,311,601 34,796,567 515,034 108,916 406,118 95,475 111,904 0 350,000 △ 142,621 1,379,816 156,000

4年度 38,954,814 38,399,211 555,603 121,726 433,877 27,759 65,146 0 70,000 22,905 1,579,962 205,000

5年度 38,968,052 38,607,171 360,881 42,751 318,130 △ 115,747 150,061 0 562,000 △ 527,686 1,388,023 220,000

6年度 37,965,951 37,635,721 330,230 5,488 324,742 6,612 1,208 203,113 204,102 6,831 1,355,129 170,000

7年度 42,065,647 41,780,956 284,691 2,382 282,309 △ 42,433 3,522,741 174,541 561,000 3,093,849 4,486,870 170,000

8年度 41,917,773 41,510,678 407,095 146,540 260,555 △ 21,754 9,961 213,007 1,045,000 △ 843,786 3,601,831 150,000

9年度 41,076,268 40,794,719 281,549 2,108 279,441 18,886 3,119 239,236 736,000 △ 474,759 3,008,950 140,000

10年度 41,902,686 40,902,807 999,879 552,998 446,881 167,440 2,687 149,427 1,779,000 △ 1,459,446 1,377,637 145,000

11年度 42,812,129 42,551,661 260,468 92,928 167,540 △ 279,341 582 0 118,000 △ 396,759 1,560,219 300,000

12年度 41,969,978 41,539,475 430,503 17,574 412,929 245,389 580 0 0 245,969 1,660,799 100,000

13年度 43,818,833 43,295,175 523,658 6,017 517,641 104,712 246 0 650,000 △ 545,042 1,231,045 220,000

14年度 43,190,288 43,030,597 159,691 10,120 149,571 △ 368,070 22 0 500,000 △ 868,048 1,031,067 300,000

15年度 41,677,424 41,103,240 574,184 3,351 570,833 421,262 59 0 400,000 21,321 731,126 100,000

16年度 41,577,674 41,080,481 497,193 61,137 436,056 △ 134,777 21 0 425,000 △ 559,756 606,147 300,000

17年度 40,708,957 40,196,985 511,972 60,922 451,050 14,994 0 0 290,000 △ 275,006 546,147 230,000

18年度 43,310,482 42,659,333 651,149 39,431 611,718 160,668 185 0 380,000 △ 219,147 416,332 250,000

19年度 43,264,751 42,880,886 383,865 60,244 323,621 △ 288,097 282 0 50,000 △ 337,815 676,614 310,000

20年度 44,893,377 44,050,304 843,073 122,248 720,825 397,204 328 4,243 234,000 167,775 604,942 162,000

21年度 45,660,101 44,461,295 1,198,806 34,085 1,164,721 443,896 282,394 0 0 726,290 1,387,336 500,000

22年度 48,102,073 47,260,992 841,081 3,596 837,485 △ 327,236 989,270 0 0 662,034 2,991,606 615,000

23年度 49,650,350 48,096,663 1,553,687 66 1,553,621 716,136 155,761 0 0 871,897 3,567,367 420,000

24年度 50,746,082 49,739,853 1,006,229 50,177 956,052 △ 597,569 699,100 0 1,931,000 △ 1,829,469 3,335,467 1,000,000

25年度 51,370,761 49,706,407 1,664,354 108,222 1,556,132 600,080 403,979 0 50,000 954,059 4,169,446 480,000

26年度 55,665,279 54,688,564 976,715 40,099 936,616 △ 619,516 8,352 0 2,166,218 △ 2,777,382 3,011,580 1,000,000

27年度 53,048,309 51,374,632 1,673,677 114,393 1,559,284 622,668 508 0 0 623,176 3,512,088 500,000

28年度 54,382,759 52,874,825 1,507,934 190,839 1,317,095 △ 242,189 184 0 789,716 △ 1,031,721 3,722,556 1,000,000

29年度 54,757,988 52,621,926 2,136,062 556,489 1,579,573 262,478 80 0 295,973 △ 33,415 4,216,663 790,000

30年度 56,003,282 53,754,570 2,248,712 411,511 1,837,201 257,628 88 0 860,078 △ 602,362 4,156,673 800,000

令和元年度 56,994,495 54,839,669 2,154,826 221,055 1,933,771 96,570 78 0 1,389,814 △ 1,293,166 3,766,937 1,000,000

　※　普通会計の歳入・歳出決算額等は、一般会計決算額等と異なる場合があります。
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